云南景谷林业股份有限公司

关于部分林木存货流转进展公告

本公司董事会及其董事保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

我公司于2013年12月19日在《中国证券报》及上海证券交易所网站披

露了 《云南景谷林业股份有限公司出售资产公告》（详见： 临2013—47公

告）。 现将最新进展情况公告如下：

一、截止2013年12月19日，我公司已收到购买方南宁市泰安农林资源开

发有限公司第一期林木资产转让款人民币（大写）叁仟伍佰贰拾万元整（小

写）RMB35,200,000.00元。 公司将依据进展情况和相关规定，及时履行信

息披露义务。

二、风险提示

本次资产出售合同的签订及履行结果对公司利润的影响将以会计师事

务所审计结果为准，公司2013年净利润能否由负值转为正值存在不确定性。

如公司2013年末净利润仍为负值，根据上海证券交易所《股票上市规则》等

有关规定，公司股票将被暂停上市，敬请广大投资者及时关注公司刊登在上

海证券交易所网站和公司指定信息披露媒体《中国证券报》的相关公告，注

意投资风险。

特此公告

云南景谷林业股份有限公司董事会

二○一三年十二月二十一日